יום יא' בתמוז התשפ"ד
17 ביולי 2024

היתר עיסקא

על פי החלטת הנהלת חברת **אביעד פיקדונות בע"מ** (להלן החברה) אנו הח"מ מודיעים ומתחייבים בזה בשם החברה על כל סניפיה, לכל המתקשרים עם החברה.